

平成 22 年 12 月 2 日

各 位

会 社 名 スタイライフ株式会社 代表者名 代表取締役社長 岩 本 眞 二 (JASDAQ・コード 3037) 問い合わせ先 役職・氏名 管理部長 中 研 悟 電話 03-5785-7001

中国でファッション通販雑誌『Look!s』発行に関するお知らせ

当社は、中国紡織出版社(中華人民共和国北京市)と中国国内においてファッション通販雑誌『Look!s』の中国版『昕薇 Look!s』の発行および通信販売(以下、「通販」)事業に関する契約を締結し、本年12月中旬より事業を開始することにつき、添付のプレスリリースのとおり公表させていただきましたので、お知らせいたします。

この度の事業展開による平成23年3月期業績への具体的な影響につきましては、進捗状況等を総合的に勘案、精査した後、必要に応じて適時公表させていただきます。

以 上



NEWS RELEASE

2010年12月2日

各位

スタイライフ株式会社 (JASDAQ 3037)

~ 中国のお客様に日本の最新ファッションをお届けする ~

中国でおしゃれな流行通販マガジン「昕薇 Look!s」を発行

スタイライフ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長 岩本 眞二、以下 スタイライフ)は、中国紡織出版社(中華人民共和国北京市)と中国国内において、おしゃれな流行通販マガジン『Look!s』の中国版『昕薇Look!s』の発行および通信販売(以下、「通販」)事業に関する契約を締結し、本年12月中旬より事業を開始することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

中国は、世界トップレベルの経済成長を続け、所得の向上など世界有数の消費市場として拡大を続けております。このような消費市場において、日本のファッションに対して、中国国内では日本のファッション誌が数多く出版されるなど関心も高く、消費市場としての拡大が大きく期待できるものと考えております。

この度、当社は、既に展開しているファッション系eコマース事業に加え、中国事業の基盤をより一層強固にすることを目的として、中国紡織出版社と通販マガジン『Look!s』の中国版となる『昕薇Look!s』の発行及び、同誌を通販メディアとする通販事業を展開することにつき、契約を締結いたしました。 両社の役割分担といたしましては、以下のとおりです。

- ●中国紡織出版社:ファション通販雑誌『昕薇Look!s』を発行するとともに、掲載商品の通信販売、 商品発送、代金決済、顧客対応を行います。
- ●スタイライフ:通販マガジン『Look!s』の原稿データ及び掲載商品を同社に提供いたします。

【事業開始予定日】

2010年12月中旬

対象雑誌:Look!s 2010 冬 vol.52



※画像は国内で発行している「Look!s 2010冬 vol.52です。

中国で発行する「昕薇Look!s」ではありません。

【中国紡織出版社とは】

中国を代表する大手出版社として出版事業を展開しており、日本の人気ファッション誌「ViVi」の中国版「昕薇」などを発行するなどの実績も有しております。

また、オフィシャルサイト「昕薇網」(http://www.ixinwei.com)において、通販事業の運営なども行っております。

以上

[本件に関するお問い合わせ先]

スタイライフ株式会社 管理部 広報担当

TEL:03-5785-7001 E-mail:ir@stylife.co.jp